
Match	
1 Tour Match	

2 Tour

1 FOULTIER	Jacky 1,48 T3 1,42 T4 1,450 16 8
2 VÉRON	Patrick 1,33 T2 1,29 T1 1,310 12 6
3 VERDIER	Nicolas 1,30 T4 1,22 T3 1,260 12 6
4 MASSON	Yvan 1,19 T3 1,18 T2 1,185 14 4
5 BOYER	Marcel 1,19 T3 1,17 T1 1,180 10 4
6 BOURDIN	Alain 1,09 T3 1,00 T4 1,045 6 6
7 BEE	Jean-Luc 1,06 T1 1,02 T4 1,040 6 4
8 BARSE	Bruno 0,92 T2 0,83 T1 0,875 8 4
9 FOURNIER	Claudius 0,88 T4 0,82 T1 0,850 4 0
10 FRANCESCHI	Thierry 0,93 T1 0,72 T3 0,825 9 4
11 GRIFFON	Gilles 0,85 T4 0,77 T2 0,810 6 5
12 FAURE	Elie 0,83 T4 0,78 T3 0,805 5 4
13 FROMENT	Alain 0,77 T4 0,59 T2 0,680 3 0
14 DENIS	Daniel 0,67 T2 0,65 T4 0,660 4 2
15 RUFFET	Frédéric 1,21 T1 FAUX FAUX 0,605 5 4
16 HARELLE	Jean-Luc 0,87 T1 FAUX FAUX 0,435 4 0

NOM

1 VERDIER	Nicolas 16 27 568 500 12 1,13 BILLARD	CLUB	SAINT	ELOY
2 VÉRON	Patrick 16 26 578 488 11 1,18 BILLARD	CLUB	MOULINS
3 MASSON	Yvan 16 26 566 503 13 1,12 BILLARD	CLUB	LOZERIEN
4 FOULTIER 12 22 453 348 10 1,30 AMICALE	SPORTIVE	MONTMARAULTOISE	BILLARD
5 BOYER	Marcel 16 20 555 486 12 1,14 BILLARD	CLUB	LOZERIEN
6 BEE	Jean-Luc 16 12 460 502 9 0,91 BILLARD	SPORTIF	CLERMONTOIS
7 FOURNIER	Claudius 16 12 432 537 12 0,80 BILLARD	CLUB	MOULINS
8 FAURE	Elie 16 12 392 507 8 0,77 BILLARD	SPORTIF	CLERMONTOIS
9 FRANCESCHI	Thierry 12 11 325 415 6 0,78 BILLARD	SPORTIF	CLERMONTOIS
10 BARSE	Bruno 12 10 320 379 7 0,84 BILLARD	CLUB	VICHY
11 BOURDIN	Alain 16 8 485 510 8 0,95 BILLARD	CLUB	LOZERIEN
12 GRIFFON	Gilles 16 6 406 537 6 0,75 AMICALE	SPORTIVE	MONTMARAULTOISE	BILLARD
13 DENIS 12 4 249 403 6 0,61 AMICALE	SPORTIVE	MONTMARAULTOISE	BILLARD
14 FROMENT	Alain 8 3 189 275 7 0,68 AMICALE	SPORTIVE	MONTMARAULTOISE	BILLARD
15 HARELLE	Jean-Luc 4 4 115 131 6 0,87 BILLARD	CLUB	MOULINS
16 RUFFET	Frédéric 4 5 140 115 12 1,21 BILLARD	SPORTIF	CLERMONTOIS

NOM

1 FOULTIER 12 22 453 348 10 1,30 AMICALE	SPORTIVE	MONTMARAULTOISE	BILLARD
2 VÉRON	Patrick 16 26 578 488 11 1,18 BILLARD	CLUB	MOULINS
3 BOYER	Marcel 16 20 555 486 12 1,14 BILLARD	CLUB	LOZERIEN
4 VERDIER	Nicolas 16 27 568 500 12 1,13 BILLARD	CLUB	SAINT	ELOY
5 MASSON	Yvan 16 26 566 503 13 1,12 BILLARD	CLUB	LOZERIEN
6 BOURDIN	Alain 16 8 485 510 8 0,95 BILLARD	CLUB	LOZERIEN
7 BEE	Jean-Luc 16 12 460 502 9 0,91 BILLARD	SPORTIF	CLERMONTOIS
8 BARSE	Bruno 12 10 320 379 7 0,84 BILLARD	CLUB	VICHY
9 FOURNIER	Claudius 16 12 432 537 12 0,80 BILLARD	CLUB	MOULINS
10 FRANCESCHI	Thierry 12 11 325 415 6 0,78 BILLARD	SPORTIF	CLERMONTOIS
11 FAURE	Elie 16 12 392 507 8 0,77 BILLARD	SPORTIF	CLERMONTOIS
12 GRIFFON	Gilles 16 6 406 537 6 0,75 AMICALE	SPORTIVE	MONTMARAULTOISE	BILLARD
13 FROMENT	Alain 8 3 189 275 7 0,68 AMICALE	SPORTIVE	MONTMARAULTOISE	BILLARD
14 DENIS 12 4 249 403 6 0,61 AMICALE	SPORTIVE	MONTMARAULTOISE	BILLARD
15 HARELLE	Jean-Luc 4 4 115 131 6 0,87 BILLARD	CLUB	MOULINS
16 RUFFET	Frédéric 4 5 140 115 12 1,21 BILLARD	SPORTIF	CLERMONTOIS

CLASSEMENT DE QUALIFICATION
LIBRE  R4    -  2016-2017

Réalisé d'après la moyenne des 2 meilleurs matchs

Les	5	premiers	de	ce	tableau	participeront	à	la	finale	de	District

Rang NOMS
Meilleur

Moyenne Points	de	Match

qui	aura	lieu	le	19	février	à	Vichy

Classement	final	sur	les	4	tours	-	(Point	match/moyenne/série)
Match	
joués

Points	
Match

Points Repr. Meil.	Série
Moyenne	
Générale CLUBS

Classement	final	sur	les	4	tours	-	(moyenne-série)
Match	
joués

Points	
Match

Points Repr. Meil.	Série
Moyenne	
Générale CLUBS


